様式第２号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
　大野市長　　　様
申請者　　住所　　大野市
　　　　　氏名
大野市高齢者外出支援タクシー乗車券交付申請書

大野市高齢者外出支援タクシー利用料金助成事業実施要綱第５条の規定により乗車券の交付を受けたいので申請します。
なお、この申請の審査に必要な範囲に限り、大野市長が市の公簿等により住民登録情報及び他の補助金の申請状況を確認することに同意します。

１　申請者の情報
	申請者の情報
	生年月日
	　　大正・昭和　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号

	自動車の
運転免許
	次のいずれかにチェックを入れてください

☐　これまで所持したことがない
　　☐　所持していたが自主返納した
　　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

２　添付書類

・運転免許を自主返納した場合は、「申請による運転免許の取消通知書」の写し
　　（ただし、大野市の他の補助金の申請に係る添付書類として既に提出している場合は、省略することができます。）
※次の欄は記入しないでください
	市記入欄
	受給者番号
	第　　　　　号